עוד טען הנתבע, כי אל לו לביהמ"ש להתערב בפסיקתו של כב' השופט עמר, אשר היא בבחינת מעשה בי"ד, אך כבר כאן ניתן לדחות טענה זו, לא רק מן הטעם שגם כב' השופט עמר ראה בהחלטתו משום החלטה זמנית, אלא גם – ובעיקר – כיוון שהחלטה הזמנית ניתנה לפני שמיעת הראיות בתיק העיקרי ולפני שהובאו הראיות גם בנוגע לאפשרויות ההטעיה לאחזר השינוי שנעשה בעקבות הצו הזמני.

העולה של גניבת עין

7. התובעות מייחסות לנתבע עוולה של גניבת עין כהגדרתה בסעיף 1(א) לחוק עוולות מסחריות, תשנ"ט – 1999 (להלן: "חוק העוולות המסחריות"), שהגדרתה:

"לא יגרם עוסק לכך שנכס שהוא מוכר או שירות שהוא נותן, ייחשבו בטעות כנכס או כשירות של עוסק אחר או כנכס או כשירות שיש להם קשר לעוסק אחר".

על פי חוק זה, הפרת ההוראה האמורה הינה עוולה בניזיקין, וחלים עליה הוראות פקודת הנזיקין, בנוסף לסעדים הספציפיים המפורטים בחוק העוולות המסחריות, כגון פיצוי בלא הוכחת נזקים (סעיף 13 לחוק), מתן חשבונות (סעיף 15 לחוק) ועוד.

אלא שהדין החרות של סמני המסחר דין מפורט הוא, בעוד העוולה של גניבת עין מציבה לפנינו מעין עוולת מסגרת שעיקר פיתוחה הוא בהילכות בתי המשפט. ואולם, מתוך הדמיון עד כדי זהות שבין שני הדינים ניתן לשאוב הלכות מן התחום האחד לתחום האחר ולו להרחבת הידע וההבנה" (שם, בעמ' 944 לפסה"ד).**

לפי סעיף 1 לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש], תשל"ב – 1972 (להלן: "הפקודה"), "הפרה" של סימן מסחר היא, בין היתר, שמוש בידי מי שאינו זכאי לכך בסימן מסחר רשום או בסימן הדומה לו, לענין טובין שלגביהם נרשם הסימן או טובין מאותו הגדר. סעיף 2 לפקודה, קובע, כי הוראות הפקודה החלות על סימני מסחר – יחולו גם על סימני שירות, בשינויים המחוייבים לפי הענין, ולכן, הוראות הפקודה רלבנטיות גם לענייננו.

**בתי המשפט****א 001038/02****בית משפט מחוזי באר שבע****תאריך: 09.09.04****בפני: כבוד השופטת רויטל יפה-כ"ץ**

ובשכ"ט ב"כ התובעות בשיעור 35,000 ₪, בתוספת מע"מ כחוק. סכום זה נושא ריבית חוקית והצמדה מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

ניתן היום כ"ג באלול, תשס"ד (09 בספטמבר 2004) במעמד הצדדים

רויטל יפה-כ"ץ, שופטת